



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frisksnit.dk ApS
Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 49 65 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Henrik Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisknit.dk ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 30 49 65 58
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mølbæk Djurhuus Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forarbejde og levere frisksnittede grønsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.874 t.kr. mod 7.260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088 t.kr. mod 572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. januar 2016 er der gennemført vandret fusion med søstervirksomhederne Grønt Jacob ApS og MD Handel & Transport ApS.

Som følge af væsentlige fejl i tidligere årsrapporter er selskabets egenkapital pr. 1. januar 2016 forøget med 9 t.kr, og der henvises til omtalen under "Anvendt regnskabspraksis".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.874.303	7.260
Distributionsomkostninger	-3.003.970	-2.678
Administrationsomkostninger	-3.149.640	-3.250
Andre driftsomkostninger	-140.689	-39
Driftsresultat	1.580.004	1.293
Øvrige finansielle omkostninger	-264.320	-272
Resultat før skat	1.315.684	1.021
1 Skat af årets resultat	-227.635	-449
Årets resultat	1.088.049	572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.088.049	572
Disponeret i alt	1.088.049	572



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	1.540.000	1.760
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.000</u>	<u>1.760</u>
3	Indretning lejede lokaler	851.055	539
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.842.454	2.095
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.693.509</u>	<u>2.634</u>
4	Deposita	108.815	524
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.815</u>	<u>524</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.342.324</u>	<u>4.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	225.000	302
	Fremstillede varer og handelsvarer	375.000	104
	Varebeholdninger i alt	<u>600.000</u>	<u>406</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.067.239	8.878
	Andre tilgodehavender	165.000	1.625
	Periodeafgrænsningsposter	1.166	60
	Tilgodehavender i alt	<u>8.233.405</u>	<u>10.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.612</u>	<u>117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.026.017</u>	<u>11.086</u>
	Aktiver i alt	<u>15.368.341</u>	<u>16.004</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	375
6	Overkurs ved emission	0	640
7	Overført resultat	3.318.162	1.566
	Egenkapital i alt	3.468.162	2.581
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	244.000	16
	Hensatte forpligtelser i alt	244.000	16
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	56.394	0
	Leasingforpligtelser	648.557	629
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	704.951	629
8	Kortfristet del af langfristet gæld	816.866	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.053.080	3.407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.547.348	4.158
	Gæld til tilknyttede virksomheder	242.057	361
	Anden gæld	5.291.877	4.852
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.951.228	12.778
	Gældsforpligtelser i alt	11.656.179	13.407
	Passiver i alt	15.368.341	16.004
9 Medarbejderforhold			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	101
Årets regulering af udskudt skat	227.635	157
Regulering af tidligere års skat	0	191
	<u>227.635</u>	<u>449</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	2.500.000	2.500
Kostpris 31. december 2016	<u>2.500.000</u>	<u>2.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-740.000	-520
Årets afskrivninger	-220.000	-220
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-960.000</u>	<u>-740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.540.000</u>	<u>1.760</u>



Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	936.817	2.292.589
Korrektion som følge af væsentlige fejl	40.000	1.035.679
Tilgang	460.443	2.394.505
Afgang	-272.351	-873.560
Kostpris 31. december 2016	1.164.909	4.849.213
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	398.200	959.497
Korrektion som følge af væsentlige fejl	11.000	273.627
Årets afskrivninger	149.023	534.488
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-244.369	-760.853
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	313.854	1.006.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	851.055	3.842.454
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		1.916.893

31/12 2016
kr.

31/12 2015
t.kr.

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2016	524.175	524
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-415.360	0
Kostpris 31. december 2016	108.815	524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	108.815	524

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	375.000	375
Kapitaludvidelse ifm med fusion	25.000	0
Nedsættelse af kapital ifm fusion	-250.000	0
Virksomhedskapital 31. december 2016	150.000	375



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
6. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2016	640.412	640		
Overført til frie reserver	-640.412	0		
	0	640		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	1.355.387	783		
Korrektion som følge af væsentlige fejl	9.314	211		
Nedsættels af kapital ifm fusion	225.000	0		
Overført for overkursfond	640.412	0		
Årets overførte overskud eller underskud	1.088.049	572		
	3.318.162	1.566		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	240.000	0	296.394	0
Leasingforpligtelser	576.866	0	1.088.090	629
	816.866	0	1.384.484	629



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
9. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	12.280.994	10.016
Pensioner	517.735	407
Andre omkostninger til social sikring	337.684	290
Personaleomkostninger i øvrigt	-16.653	0
	13.119.760	10.713
Personaleomkostninger indregnes således i årsrapporten:		
Produktionsomkostninger	11.153.736	8.839
Administrationsomkostninger	1.966.023	1.874
	13.119.759	10.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	51	35

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet fordringspant stor 3.000 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejede lokaler påhviler der pr. 31. december 2016 en forpligtelse på 1.950 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en forpligtelse pr. 31. december 2016 på 396 t.kr., hvoraf 86 t.kr. forfalder i 2016 og 0 kr. efter 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølbæk Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 28505663 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 109.59.168.244

2017-05-29 12:28:36Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-05-29 12:34:34Z

NEM ID 

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065623278971

IP: 109.59.168.244

2017-05-29 12:47:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GN35A-LHHFH-F26KU-HUTH-E2SL-BPL7X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>